Администрация города Благовещенска
Амурской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2022

г. Благовещенск
№ 73 р

0  внесении изменений в распоряжение
администрации города Благовещенска
от 18.01.2022 № Юр

В целях реализации плана мероприятий по внедрению стандарта
муниципального образования города Благовещенска по обеспечению
благоприятного инвестиционного климата:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города
Благовещенска от 18.01.2022 № Юр «О назначении лиц, ответственных за
выполнение показателей стандарта деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования города Благовещенска по
обеспечению благоприятного инвестиционного климата» изменение,
изложив столбец 5 строки 1 1 в следующей редакции:
«

Здупкевич О.В. -  начальник управления по развитию потребительского
рынка и услуг

»
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя мэра города Благовещенска М.С. Пожепкина.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев